
Tab.1

BUXHETI 2020 ne 000/leke

Financim i 
Brendshem

Financimi i
Huaj

Totali i Shp. 
Kapitale

10 Ministria e Financave dhe Ekonomise
01150 Menaxhimi i te Ardhurave Doganore 3,275,000 173,220 84,100 257,320 3,532,320

Kodi Emertimi i Institucionit / Programit
Totali i Shp. 

Korrente 

Shpenzimet Kapitale Totali i 
Shpenzimeve 

Buxhetore
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